[image: elizbig]
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	от  06.10.2021
	№ 862-п

		  г. Елизово

О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.11.2019 № 1219-п «Об утверждении муниципальной программы «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Елизовском городском поселении»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Елизовского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Елизовского городского поселения от 29.02.2016 № 160-п, в целях уточнения финансового обеспечения реализации программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Елизовском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Елизовского городского поселения от 25.11.2019 № 1219-п изменение, изложив в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                      В.А. Масло
СОГЛАСОВАНИЕ:
	Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения

А.В. Прочко

Руководитель Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

Е.В. Семенова

Начальник Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения

С.А. Хачикян

	Юрисконсульт юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения

А.В. Чебурина

Исполнитель:

Отдел по культуре, молодежной политике,
физической культуре и спорту
администрации Елизовского городского поселения
Корецкая Е.Ю.
Евплова А.В.
тел.: 6-22-29

Управление финансов и экономического развития
администрации Елизовского городского поселения
Астахова О.В., тел. 7-26-83
_________________________________________________________________________________
Разослать: Отдел по культуре, молодежной политике, физической культуры и спорту – 2 шт., Управление финансов и экономического развития – 2 шт, Управление делами.
image1.jpeg